

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคาร้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองยาว หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารเรียนหรือโรงเรียน(72.12.14.06)โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองยาว หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขาใหญ่ อำเภอ ชะอำ จังหวัด เพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง / เทศบาลตำบลนายาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รายละเอียดงาน		รวม					2,812,922.81	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,812,922.81	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,812,922.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

โสภณ พรสมบุญศิริ

26 ตุลาคม 2563 15:58:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รายละเอียดงาน								
	งานถมดิน								
	- งานปรับพื้นที่ดำเนินการวางผังก่อสร้าง	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานถมดิน	650.000	ลบ.ม.	200.00	130,000.00	99.00	64,350.00	194,350.00	
	งานขุดดินฐานรากและถมคืบ								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืบ	44.020	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	4,357.98	4,357.98	
	งานคอนกรีตรองกันฐานราก กำลังอัดประลัย 180 ksc.								
	- คอนกรีตกำลังอัดประลัย 180 ksc.	3.664	ลบ.ม.	1,528.04	5,598.73	306.00	1,121.18	6,719.92	
	งานคอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 ksc.								
	- งานคอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 ksc.	70.093	ลบ.ม.	1,651.71	115,773.30	306.00	21,448.46	137,221.77	
	งานทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น								
	- งานทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น	25.506	ลบ.ม.	443.93	11,322.87	99.00	2,525.09	13,847.97	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 มม.	1,376.000	กก.	22.42	30,849.92	4.10	5,641.60	36,491.52	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 12 มม.	2,766.000	กก.	16.73	46,275.18	3.30	9,127.80	55,402.98	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB 16 มม.	205.000	กก.	17.59	3,605.95	3.30	676.50	4,282.45	
	- ลวดผูกเหล็ก	108.000	กก.	43.61	4,709.88	0.00	0.00	4,709.88	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ/โครง	320.792	ตร.ม.	523.56	167,953.85	115.00	36,891.08	204,844.94	
	- ไม้ค้ำยัน	123.000	ต้น	50.00	6,150.00	0.00	0.00	6,150.00	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- กระเบื้องลอนคู่ ชนิดสี ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม	1,114.000	แผ่น	58.41	65,068.74	50.00	55,700.00	120,768.74	
	- ครอบสันซีเมนต์ ลอนคู่	231.000	แผ่น	74.30	17,163.30	0.00	0.00	17,163.30	
	- ครอบสามทางซีเมนต์	5.000	แผ่น	74.30	371.50	0.00	0.00	371.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบทางมนซีเมนต์	10.000	แผ่น	74.30	743.00	0.00	0.00	743.00	
	- ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว (น้ำเงิน) ยาว 6.00 ม.	81.000	ท่อน	565.00	45,765.00	0.00	0.00	45,765.00	
	- ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø 2 นิ้ว (น้ำเงิน) ยาว 6.00 ม.	68.000	ท่อน	727.00	49,436.00	0.00	0.00	49,436.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 มม. หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร	94.000	ท่อน	575.33	54,081.02	0.00	0.00	54,081.02	
	- เจริงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	126.000	ม.	120.00	15,120.00	73.00	9,198.00	24,318.00	
	- แผ่นกันนบกยาว 0.60 ม./แผ่น	210.000	แผ่น	25.00	5,250.00	10.00	2,100.00	7,350.00	
	- รางระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28	28.000	ม.	250.00	7,000.00	25.00	700.00	7,700.00	
	- อุปกรณ์ยึดกระเบื้อง	2,228.000	อัน	3.04	6,773.12	0.00	0.00	6,773.12	
	- ค่าแรงงานมุมหลังคากระเบื้องลอนคู่	492.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	24,600.00	24,600.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	6,127.000	กก.	0.00	0.00	10.00	61,270.00	61,270.00	
	งานฉิวพื้น								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวมัน ขนาด 24x24 นิ้ว	280.000	ตร.ม.	310.22	86,861.60	222.00	62,160.00	149,021.60	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมันหรือด้าน ขนาด 8x8 นิ้ว	45.000	ตร.ม.	291.87	13,134.15	153.00	6,885.00	20,019.15	
	- พื้นซีเมนต์ขัดมัน	184.000	ตร.ม.	75.63	13,915.92	82.00	15,088.00	29,003.92	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลอุดรีดแผ่น	300.000	ตร.ม.	277.88	83,364.00	89.00	26,700.00	110,064.00	
	- ฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง)	636.000	ตร.ม.	59.59	37,899.24	82.00	52,152.00	90,051.24	
	- ผิวปูกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	62.000	ตร.ม.	227.79	14,122.98	166.00	10,292.00	24,414.98	
	- เสาดเอ็น+ทับหลัง ค.ส.ล.	250.000	ม.	53.24	13,310.00	44.00	11,000.00	24,310.00	
	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป								
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป รุ่น WILL Y25 (S)(Series 51)253 ครบชุด	7.000	ชุด	12,400.00	86,800.00	0.00	0.00	86,800.00	
	- ส่วนเกินจากมาตรฐาน รุ่น WILL Y25	1.000	แผ่น	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงติดตั้งผนังห้องน้ำ	7.000	ชุด	0.00	0.00	1,250.00	8,750.00	8,750.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ ขนาด 1.20 x 2.40 ม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี@ 0.40 x 1.00 ม.	246.000	ตร.ม.	250.00	61,500.00	75.00	18,450.00	79,950.00	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบ ขนาด 1.20 x 2.40 ม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี@ 0.40 x 1.00 ม.	68.000	ตร.ม.	300.00	20,400.00	75.00	5,100.00	25,500.00	
	- ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูป	112.000	ตร.ม.	300.00	33,600.00	75.00	8,400.00	42,000.00	
	งานสี								
	- ทาสีน้ำอะคริลิก	1,062.000	ตร.ม.	35.74	37,955.88	28.00	29,736.00	67,691.88	
	- ทาสีน้ำมัน	247.000	ตร.ม.	41.12	10,156.64	35.00	8,645.00	18,801.64	
	- ทาสีกันสนิม	247.000	ตร.ม.	14.80	3,655.60	35.00	8,645.00	12,300.60	
	งานประตู่-หน้าต่าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- (ป1)	3.000	ชุด	5,400.00	16,200.00	1,500.00	4,500.00	20,700.00	
	- (ป2)	5.000	ชุด	2,797.08	13,985.40	1,500.00	7,500.00	21,485.40	
	- (ป3)	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	100.00	100.00	1,600.00	
	- (น1)	18.000	ชุด	5,200.00	93,600.00	1,500.00	27,000.00	120,600.00	
	- (น2)	3.000	ชุด	3,000.00	9,000.00	1,500.00	4,500.00	13,500.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	1,943.93	1,943.93	450.00	450.00	2,393.93	
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์ (ชักโครกเด็ก)	6.000	ชุด	3,450.00	20,700.00	450.00	2,700.00	23,400.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	551.40	2,205.60	450.00	1,800.00	4,005.60	
	- สายฉีดชำระ	7.000	ชุด	300.00	2,100.00	35.00	245.00	2,345.00	
	- กระจกเงา ขนาด 45 ซม. x 60 ซม.	4.000	ชุด	380.00	1,520.00	70.00	280.00	1,800.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น	8.000	ชุด	180.00	1,440.00	75.00	600.00	2,040.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์	36.000	ชุด	760.00	27,360.00	150.00	5,400.00	32,760.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	17.000	ชุด	75.00	1,275.00	0.00	0.00	1,275.00	
	- ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	9.000	ชุด	26.17	235.53	0.00	0.00	235.53	
	- ไฟฉุกเฉิน	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งพัดลม ขนาด 18 นิ้ว	5.000	ชุด	0.00	0.00	400.00	2,000.00	2,000.00	
	- สายเมนอลูมิเนียมหุ้มฉนวน \varnothing 25 มม.	200.000	ม.	11.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	
	- สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	-	4.000	ชุด	0.00	0.00	5,000.00	20,000.00	20,000.00	
	ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 25,000 บีทียู พร้อมอุปกรณ์								
	งานระบบสุขาภิบาล								

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

26 ตุลาคม 2563 15:58:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 2000 ลิตร	1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- ถังดักไขมันสำเร็จรูป	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	- บ่อดักขยะและไขมัน	1.000	ชุด	1,800.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- บ่อพัก ค.ส.ล.	8.000	บ่อ	900.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.30 ม.	40.000	ม.	540.00	21,600.00	140.00	5,600.00	27,200.00	
	-	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	งานระบบท่อต่างๆภายในอาคารพร้อมอุปกรณ์ทั้งหมด								
	- งานขุดดินถังบำบัด+บ่อพัก	18.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	1,782.00	1,782.00	
	- งานคอนกรีตหยาบถังบำบัด+บ่อพัก	1.140	ลบ.ม.	1,528.04	1,741.96	306.00	348.84	2,090.81	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม.	56.000	กก.	19.39	1,085.84	3.30	184.80	1,270.64	
	งานอื่นๆ								
	- รวาระเบียง+บันไดสแตนเลส	24.000	ม.	1,500.00	36,000.00	200.00	4,800.00	40,800.00	
	(รายละเอียดตามแบบแปลน)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บัวเชิงผนัง PVC ขนาด 4 นิ้ว	122.000	ม.	80.00	9,760.00	40.00	4,880.00	14,640.00	
	ป้าย								
	- งานขุดดินและถมคืน	10.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	990.00	990.00	
	- ทราดยหยาบ	1.000	ลบ.ม.	443.93	443.93	99.00	99.00	542.93	
	- งานคอนกรีตรองกันฐานราก กำลังอัดประลัย 180 ksc.	.360	ลบ.ม.	1,528.04	550.09	306.00	110.16	660.25	
	- งานคอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 ksc.	3.296	ลบ.ม.	1,651.71	5,444.03	306.00	1,008.58	6,452.62	
	- ไม้แบบ/ครุ่	32.000	ตร.ม.	501.46	16,046.72	115.00	3,680.00	19,726.72	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 มม.	41.000	กก.	22.42	919.22	4.10	168.10	1,087.32	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม.	14.000	กก.	19.39	271.46	3.30	46.20	317.66	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 มม.	189.000	กก.	16.73	3,161.97	3.30	623.70	3,785.67	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	6.000	กก.	43.61	261.66	0.00	0.00	261.66	
	- ตะปู	5.000	กก.	49.07	245.35	0.00	0.00	245.35	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐมวลอุดรี้งแผ่น	9.500	ตร.ม.	266.20	2,528.90	89.00	845.50	3,374.40	
	- ฉาบปูนเรียบ	35.000	ตร.ม.	44.76	1,566.60	82.00	2,870.00	4,436.60	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก	32.000	ตร.ม.	24.53	784.96	28.00	896.00	1,680.96	
	- ทาสีน้ำมัน	4.200	ตร.ม.	41.12	172.70	35.00	147.00	319.70	
	- ทาสีกันสนิม	2.400	ตร.ม.	14.80	35.52	35.00	84.00	119.52	
	- เหล็กกล่อง 2"x2" หนา 2 มม.	2.000	ท่อน	429.91	859.82	0.00	0.00	859.82	
	- ไม้เทียมสังเคราะห์ขนาด 3 นิ้ว	7.000	แผ่น	50.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- ตะปูเกลียวปลายสว่าน ขนาด 32 มม.	160.000	ตัว	1.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- ปูกระเบื้องคอนกรีต ขนาด 15x6 ซม.	3.000	ตร.ม.	249.75	749.25	153.00	459.00	1,208.25	
	- ตัวอักษร	1.000	ชุด	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	- ตราเทศบาล Ø 75 ซม.	1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	งานเสาสูง 8 เมตร								
	- งานขุดดินและถมคืน	2.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	198.00	198.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทรายหยาบ	10.000	ลบ.ม.	420.56	4,205.60	99.00	990.00	5,195.60	
	- งานคอนกรีตรองกันฐานราก กำลังอัดประลัย 180 ksc.	.072	ลบ.ม.	1,528.04	110.01	306.00	22.03	132.05	
	- งานคอนกรีตรองกันฐานราก กำลังอัดประลัย 240 ksc.	3.386	ลบ.ม.	1,651.71	5,592.69	306.00	1,036.12	6,628.81	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 มม.	38.000	กก.	20.20	767.60	4.10	155.80	923.40	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม.	73.000	กก.	19.39	1,415.47	3.30	240.90	1,656.37	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 มม.	183.000	กก.	16.73	3,061.59	3.30	603.90	3,665.49	
	- เสาค้ำกลางทงเหล็ก ยาว 3.00 ม.	8.000	ต้น	255.00	2,040.00	100.00	800.00	2,840.00	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	8.000	กก.	43.61	348.88	0.00	0.00	348.88	
	- ไม้แบบ/คร่า	19.596	ตร.ม.	501.46	9,826.61	115.00	2,253.54	12,080.15	
	- ผิวพื้นกรวดล้าง	17.000	ตร.ม.	269.00	4,573.00	99.00	1,683.00	6,256.00	
	- ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว (น้ำเงิน). ยาว 6.00 ม.	1.000	ท่อน	565.00	565.00	0.00	0.00	565.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø 2 นิ้ว (น้ำเงิน) ยาว 6.00 ม.	1.000	ท่อน	727.00	727.00	0.00	0.00	727.00	
	- ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø 3 นิ้ว (น้ำเงิน) ยาว 6.00 ม.	3.000	ท่อน	1,165.00	3,495.00	0.00	0.00	3,495.00	
	- หัวบัวเหล็กหล่อ Ø 1 1/2"	8.000	อัน	90.00	720.00	0.00	0.00	720.00	
	- หัวบัวเหล็กหล่อ Ø 2"	1.000	อัน	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	
	- หัวบัวเหล็กหล่อ Ø 3"	3.000	อัน	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- ข้อลดเหล็ก Ø 3"- 2"	1.000	อัน	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ลูกรอก Ø 2" ชนิดมีซี่ลวดยางหุ้มดลบลูกปืน	1.000	อัน	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- เหล็กแบน ขนาด 3" หนา 4.5 มม.	1.000	ท่อน	400.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- ทาสีกันสนิม	6.000	ตร.ม.	14.80	88.80	35.00	210.00	298.80	
	- ทาสีน้ำมัน	6.000	ตร.ม.	41.12	246.72	35.00	210.00	456.72	
	- เชือกไนลอน Ø 1 ซม.	20.000	ม.	65.00	1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ธงชาติขนาด 1.00 x 2.00 ม.	1.000	ผืน	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- น๊อต Ø 1 " ยาว 0.60 ม.	4.000	ตัว	250.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งเสาธง	1.000	งาน	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	งานรั้วและประตู								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืบ	30.800	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	3,049.20	3,049.20	
	- งานทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น	.800	ลบ.ม.	443.93	355.14	99.00	79.20	434.34	
	- งานคอนกรีตรองกันฐานราก กำลังอัดประลัย 180 ksc.	.800	ลบ.ม.	1,528.04	1,222.43	306.00	244.80	1,467.23	
	- งานคอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 ksc.	12.270	ลบ.ม.	1,651.71	20,266.48	306.00	3,754.62	24,021.10	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 มม.	252.410	กก.	20.20	5,098.68	4.10	1,034.88	6,133.56	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 มม.	1,227.920	กก.	16.73	20,543.10	3.30	4,052.14	24,595.24	
	- ไม้แบบ/คร่าว	167.000	ตร.ม.	501.46	83,743.82	115.00	19,205.00	102,948.82	
	- ผนังคอนกรีตบดอัด	63.000	ตร.ม.	98.33	6,194.79	80.00	5,040.00	11,234.79	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูนเรียบ	156.000	ตร.ม.	44.76	6,982.56	82.00	12,792.00	19,774.56	
	- เหล็กกล่อง 1"x1" หนา 1.2 มม.	48.000	ท่อน	121.50	5,832.00	0.00	0.00	5,832.00	
	- เหล็กกล่อง 2"x2" หนา 2 มม.	51.000	ท่อน	429.91	21,925.41	0.00	0.00	21,925.41	
	- เหล็กแบน 3"	1.000	ท่อน	400.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- เหล็กฉาก 75x75x6 มม.	2.000	ท่อน	875.78	1,751.56	0.00	0.00	1,751.56	
	- เหล็กตะแกรงซี่กฉีก	13.000	แผ่น	460.00	5,980.00	0.00	0.00	5,980.00	
	- แผ่นเพทเหล็ก 4"x4" หนา 6 มม.	980.000	แผ่น	16.00	15,680.00	0.00	0.00	15,680.00	
	- พุกเหล็ก	1,056.000	ตัว	4.50	4,752.00	0.00	0.00	4,752.00	
	- ล้อเหล็กขนาด dia. 3" คู่	2.000	ชุด	550.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00	
	- เหล็กหูช้างคล้องกุญแจ	1.000	ชุด	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	
	- กุญแจ	1.000	ชุด	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- สีน้ำพลาสติก	156.000	ตร.ม.	35.74	5,575.44	28.00	4,368.00	9,943.44	
	- สีน้ำมัน	90.000	ตร.ม.	41.12	3,700.80	35.00	3,150.00	6,850.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สีกันสนิม	90.000	ตร.ม.	14.80	1,332.00	35.00	3,150.00	4,482.00	
	- ค่าแรงติดตั้งรั้วและประตู	1,208.360	กก.	0.00	0.00	10.00	12,083.60	12,083.60	
	- เหล็กกล่อง 4"x4"	1.000	ท่อน	887.00	887.00	0.00	0.00	887.00	
	งานถนน ค.ส.ล.								
	- ทรายหยาบ	3.500	ลบ.ม.	443.93	1,553.75	99.00	346.50	1,900.26	
	- งานคอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 ksc.	10.000	ลบ.ม.	1,651.71	16,517.10	306.00	3,060.00	19,577.10	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 4 มม.	66.000	ตร.ม.	28.00	1,848.00	5.00	330.00	2,178.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 15 มม.	13.870	กก.	25.06	347.58	3.30	45.77	393.35	
	- ไม้แบบ/ครุ่า	6.600	ตร.ม.	501.46	3,309.63	115.00	759.00	4,068.64	
	- หยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	12.000	ม.	30.00	360.00	12.31	147.72	507.72	
	งานหลังคาระหว่างอาคาร								
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	18.000	ท่อน	429.91	7,738.38	0.00	0.00	7,738.38	
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีส หนา 0.35 มม.	96.000	ม.	77.00	7,392.00	0.00	0.00	7,392.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	8.000	ม.	120.00	960.00	45.00	360.00	1,320.00	
	- น็อคยึดแผ่นหลังคา	400.000	ตัว	0.70	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- ครอบชนผนังเมทัลชีส	40.000	ม.	60.00	2,400.00	70.00	2,800.00	5,200.00	
	- ฝ้าเมทัลชีส	96.000	ม.	77.00	7,392.00	70.00	6,720.00	14,112.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	360.000	กก.	0.00	0.00	10.00	3,600.00	3,600.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคาเมทัลชีส	128.000	ตร.ม	0.00	0.00	70.00	8,960.00	8,960.00	
	รวมค่ารายละเอียดงาน	-	-	144,672.49	1,991,978.43	56,202.41	820,944.29	2,812,922.81	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,812,922.81	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองยาว หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารเรียนหรือโรงเรียน(72.12.14.06)โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองยาว หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง / เทศบาลตำบลนายาง
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ		รวม					20,000.00	
2	พัฒลมพदान ขนาด 18 นิ้ว		รวม					8,490.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 123,690.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

โสภณ พรสมบุรณ์ศิริ

26 ตุลาคม 2563 15:58:17

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองยาว หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารเรียนหรือโรงเรียน(72.12.14.06)โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองยาว หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง / เทศบาลตำบลนายาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 25,000 บีทียู		รวม					95,200.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 123,690.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

26 ตุลาคม 2563 15:58:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ								
	1.1 ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	8.000	ชุด	2,500.00		0.00	0.00	20,000.00	
	รวมค่าถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	-	-	2,500.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
2	พัดลมเพดาน ขนาด 18 นิ้ว								
	2.1 พัดลมเพดานขนาด18นิ้ว	5.000	1	1,698.00		0.00	0.00	8,490.00	
	รวมค่าพัดลมเพดาน ขนาด 18 นิ้ว	-	-	1,698.00	8,490.00	0.00	0.00	8,490.00	
3	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 25,000 บีทียู								
	3.1	4.000	1	23,800.00		0.00	0.00	95,200.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน(มีระบบฟอกอากาศ)ขนาดไม่ต่ำกว่า25,000บีทียู								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือ ชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 25,000 บีทียู	-	-	23,800.00	95,200.00	0.00	0.00	95,200.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองยาว หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารเรียนหรือโรงเรียน(72.12.14.06)โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองยาว หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขาใหญ่ อำเภอ ชะอำ จังหวัด เพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง / เทศบาลตำบลนายาง
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

โสภณ พรสมบุญศิริ

26 ตุลาคม 2563 15:58:17

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองยาว หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารเรียนหรือโรงเรียน(72.12.14.06) โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองยาว หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนากลาง / เทศบาลตำบลนากลาง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	17 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 ตุลาคม 2563	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	2,812,922.81	1.3008	3,659,049.99	
รวมค่าก่อสร้าง				3,659,049.99	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 316.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,579.27 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,659,049.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองยาว หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารเรียนหรือโรงเรียน(72.12.14.06) ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายนาง / เทศบาลตำบลนายนาง

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 17 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	3,659,049.99	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 316.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,579.27 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,659,049.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองยาว หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารเรียนหรือโรงเรียน(72.12.14.06) ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง / เทศบาลตำบลนายาง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 17 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2563



โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ
(โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะ แต่งชุม
(ปิยะ แต่งชุม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อมรเทพ แสงกำดัด
(อมรเทพ แสงกำดัด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองยาว หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารเรียนหรือโรงเรียน(72.12.14.06)โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองยาว หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขาใหญ่ อำเภอ ชะอำ จังหวัด เพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง / เทศบาลตำบลนายาง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	20,000.00	0.00	20,000.00	
2	พัดลมเพดาน ขนาด 18 นิ้ว	8,490.00	0.00	8,490.00	
3	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาดไม่ต่ำกว่า 25,000 บีทียู	95,200.00	0.00	95,200.00	
รวมค่าก่อสร้าง				123,690.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองยาว หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารเรียนหรือโรงเรียน(72.12.14.06)โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองยาว หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขาใหญ่ อำเภอ ละหานทราย จังหวัด นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาหวาย / เทศบาลตำบลนาหวาย

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 17 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2563

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ
(โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อมรเทพ แสงกำดัด
(อมรเทพ แสงกำดัด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะ แดงชุม
(ปิยะ แดงชุม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

26 ตุลาคม 2563 15:59:02

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองยาว หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารเรียนหรือโรงเรียน(72.12.14.06)โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองยาว หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขาใหญ่ อำเภอ ลำทะเมนชัย จังหวัด นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนากลาง เทศบาลตำบลนากลาง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 1.000 หลังละ 3,659,049.99 บาท	3,659,049.99	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	123,690.00	
สรุป	ราคากลาง	3,782,739.99	
	ราคากลาง (..... สามล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทเก้าสิบบาทเก้าสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองยาว หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารเรียนหรือโรงเรียน(72.12.14.06)โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองยาว หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขาใหญ่ อำเภอ ชะอำ จังหวัด เพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง / เทศบาลตำบลนายาง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2563

โสภณ พรสมบุญศิริ
(โสภณ พรสมบุญศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อมรเทพ แสงกำดัด
(อมรเทพ แสงกำดัด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะ แต่งชุม
(ปิยะ แต่งชุม)
กรรมการกำหนดราคากลาง